
                     

COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto: liquidazione progetto estate 2009;              

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno quattordici del mese di gennaio 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Visto il verbale di contrattazione decentrata approvata con delibera di G.M. n. 114 del 15 dicembre 2010;   

Vista la delibera di G.M. 115 del 15 dicembre 2009 con la quale veniva approvato il progetto obiettivo per la 

stagione estiva 2009 al personale della P.M. per la somma complessiva di € 30.000,00; 

Atteso che gli obiettivi del progetto sono stati raggiunti; 

Visti gli atti d’ufficio da parte del responsabile del procedimento concernenti le presenze riferite al periodo 

di svolgimento del progetto;  

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Vista la parte II del d.lgs 267/00 

                                                                 DETERMINA  

 

Liquidare e pagare un corrispettivo proporzionale al livello di responsabilità individuale e alla presenza per 

la somma accanto a ciascun dipendente di seguito elencato: 

 

Nome e Cognome Categoria Somma da corrispondere 

Balistreri Gaspare      C5         2.926,00 

Bracco Luigi     C1         2.590,00 

Callea Angelo     C1         2.590,00 

Capobianco Natalino     C1         2.590,00 

Castellino Maria     C4         2.810,00 

Coniglio Giuseppe          C5         2.926,00 

Floridia Grazia     C1         2.590,00 

Inguanta Rosario     C5         2.926,00 

Moscato Santa     C1         2.590,00 

Salerno Rosario     C4                        2.810,00 

Santamaria Angelo     C2         2.652,00 

 

Impegnare la relativa somma di € 30.000,00 al capitolo 1758 denominato “fondo per il miglioramento 

dell’efficienza dei servizi”Impegno n. 25980/2009 

 

Il responsabile del procedimento 

       Isp. Amato Valeria 

                                                                                                         Il Comandante della P.M. 

                                                                                                           Dr. Salvatore Domanti 

 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 3°, art. 

163 e art. 151, comma 4° del D.lvo 267/2000.                        

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       

                                                                                                                                                Dr. Rosario Zarbo 
Computer 3\Archivio\Personale\salario accessorio/2009/liquidazione progetto estate 2009 

 

N° 3 del Registro  del  14/01/2010 

Registro Generale n. 20 del  14/01/2010  



 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


